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DÖNEM BAŞINDAN İTİBAREN YÜZ YÜZE YAPILACAK DERSLER LİSTESİ

Akademik Birimlerdeki İntörn (Olgunlaşma) Eğitimi, İş Yeri Uygulaması, İş Başında 
Eğitim, İş Başında Sosyal Hizmet Eğitimi, Sosyal Hizmet Uygulaması, İşyeri Eğitimi 
dersleri ile zorunlu staj ve iş yerinde uygulamalı yapılması gereken eğitimler (zorunlu 
veya seçmeli) dönem başından itibaren yüz yüze yürütülecektir.
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ARA SINAV SONRASINDA YÜZ YÜZE YAPILACAK DERSLER LİSTESİ
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Online dersler nasıl yürütülecek?

 Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden yürütülen derslerin en az 
bir ders saati canlı olarak anlatılacak ve kalan ders saatlerinde forum açılacak.

Yüz yüze dersler nasıl yürütülecek?

 Dersliklerde sosyal mesafe gözetilerek derslerdeki sınıf mevcuduna göre sınıflar 
gruplara bölünmek suretiyle seyreltilme yapılacak.

  Aynı ders birden fazla grupta yapılabilecek, ders programları dönüşümlü olacak şekilde 
hazırlanacak.

Yüz yüze derslere katılacaklar için barınma imkanı nasıl olacak?

 Yüz yüze derslerin olduğu sürelerde KYK yurtları açık olacak. KYK yurtlarında 
kaydı olmayan öğrencilerimiz için KYK yurtlarında kalabilmeleri için görüşmeler devam 
etmektedir.

 Salgın endişesi ve barınma dolayısıyla eğitime devam etmek istemeyen 
öğrencilerimiz dilekçe ile başvurmaları durumunda kayıt dondurabilecekler.

Devam şartı nasıl sağlanacak?

 Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden canlı (senkron) olarak 
yürütülen derslerde, haftalık her ders için canlı derse katılan veya canlı ders videosunun 
tamamını dönem içinde yarıyıl sonu sınav takvimi başlamadan önce izleyen öğrenciler 
devam şartını sağlamış olarak kabul edilecek.

 Covid nedeniyle karantinaya alınma durumunda, karantina süresi devamsızlıktan 
sayılmayacak.

 Belgelendirilmesi kaydıyla kronik rahatsızlıklarından dolayı yüz yüze yürütülen 
derslere katılmak istemeyen öğrenciler dilekçe ile başvurmaları halinde dersleri eş 
zamansız (asenkron) olarak takip edebilecek.

 Uluslararası öğrenci kontenjanı ile Üniversitemizde öğrenim gören öğrenciler 
dilekçe ile başvurmaları halinde yüz yüze yürütülen dersleri eş zamansız (asenkron) 
olarak takip edebilecek.
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Ön lisans ve lisans programlarında sınavlar nasıl yapılacak?

 Ön lisans ve lisans düzeyindeki programlarda ara sınav, mazeret, yarıyıl sonu 
(final), bütünleme ve tek ders sınavları dönem başında öğretim elemanı tarafından 
duyurulmak kaydıyla online-süreli ya da ödev/proje şeklinde yapılacak (salgının 
seyrine göre sınav şekli değiştirilebilir).

 Ön lisans ve Lisans düzeyindeki programlarda azami sürelerini doldurmuş olan 
öğrencilere tanınan ek sınavlar da online-süreli ya da ödev/proje şeklinde yapılacak 
(salgının seyrine göre sınav şekli değiştirilebilir).

Lisansüstü programlarda sınavlar nasıl yapılacak?

 Lisansüstü düzeydeki programlarda ara sınav, mazeret, yarıyıl sonu (final) ve 
tek ders sınavları öğretim üyesi tarafından sınav(lar)dan en az bir hafta önceden 
duyurulmak kaydıyla online-süreli ya da ödev/proje şeklinde yapılacak (salgının 
seyrine göre sınavların şekli değiştirilebilir).

 Tez izleme komite toplantıları, yeterlik ve tez savunma sınavları yüz yüze veya 
kayıt altına alınması şartıyla çevrimiçi olarak yapılabilecek.

Stajlar nasıl olacak?

 İntörn (Olgunlaşma) Eğitimi, İş Yeri Uygulaması, İş Başında Eğitim, İş Başında 
Sosyal Hizmet Eğitimi, Sosyal Hizmet Uygulaması, İşyeri Eğitimi dersleri ile zorunlu 
staj ve iş yerinde uygulamalı yapılması gereken eğitimler (zorunlu veya seçmeli) 
dönem başından itibaren yüz yüze yürütülecek.

Okul Deneyimi, Öğretmenlik Uygulaması dersleri nasıl yürütülecek?

 Okul Deneyimi, Öğretmenlik Uygulaması, Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında 
Uygulama gibi Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda yürütülecek derslerin Milli 
Eğitim Bakanlığı veya Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının yapacağı açıklamalar 
doğrultusunda sürdürülecek.

TÖMER, AKÜSEM dersleri nasıl yürütülecek?

 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) tarafından yürütülen 
Türkçe Yeterlik Belgesi kursları ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AKÜSEM) tarafından yürütülen sertifika programlarında eğitim şeklini birim yönetim 
kurulları belirleyecek.
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Kütüphane, laboratuvar ve atölyelerin kullanımı nasıl olacak?

 Üniversitemiz öğrencileri veya diğer üniversitelerde öğrenim gören öğrenciler 
Hayat Eve Sığar (HES) kodu ile Üniversitemiz ANS kampüsünde bulunan Prof. Dr. 
Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesinden ve bilgisayar laboratuvarlarından hafta içi 
mesai saatleri içinde yararlanabilecekler.

   Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri HES kodu ile öğrenim gördükleri birimlerdeki 
laboratuvarlardan, atölyelerden ve spor tesislerinden birim yönetiminin belirleyeceği 
sorumluların gözetiminde hafta içi 9:00-19:00 saatleri arasında yararlanabilecekler.

Salgının seyrine göre değişiklikler olacak mı?

 Üniversite Senatosu’nun aldığı bu kararlar, salgının seyrine göre üst kuruluşların 
alacağı kararlar doğrultusunda güncellenecek ve paylaşılacak.

Üniversitemizde rehberlik hizmetlerinden nasıl yararlanabilirim?

 Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki Mediko Sosyal 
Merkezinde psikolojik destek hizmeti verilmektedir. Motivasyon ve rehberlik için 
Psikolog Şeref SEZEN’e telefon veya e-posta ile ulaşabilir, destek alabilirsiniz.

Telefon: 0 272 218 1299
e-posta: ssezen@aku.edu.tr

Son sınıflar kampüste vedalaşmadan mı mezun olacak?

  Salgının hafiflemesi durumunda ön lisans ve lisans düzeylerindeki programların 
son sınıflarında öğrenim gören öğrencilerimiz ara sınavlardan sonra isteğe bağlı 
olarak kampüste eğitim görebilecek. 


